（三）股份转让价格

双方协商一致，标的股份的转让价格为7.23元人民币/股，转让价款总额为人民币伍亿柒仟捌佰肆拾

万元（￥578,400,000.00元）。

（四）股份转让价格的支付方式及付款安排

本次股份转让价款采用现金分两期支付，付款具体安排如下：

第一笔转让款支付：乙方应于本协议签署日起3日内，以现金方式向甲方指定银行账户支付定金人

民币叁仟万元（￥30,000,000.00）转让款；

第二笔转让款支付：乙方应于标的股份完成过户之日同日，以现金方式向甲方指定银行账户支付人

民币伍亿肆仟捌佰肆拾万元（￥548,400,000.00）转让款。

（五）股份转让的股份过户

若过户过程中，出现深圳证券交易所、证券监督管理部门等政府监管部门不允许本次转让申请的情

形时，甲方应将已收取的定金于知晓之日后的3个工作日内全额无息退还乙方，双方互不承担法律责任。

甲方延迟退还上述资金的，应就未退还之款项按每日万分之三向乙方支付违约金。

（六）协议生效

本协议经双方正式盖章达到生效条件之日起生效。

四、本次股份转让的影响

（一）本次权益变动前，龙大集团持有公司157,838,200股，占公司总股本的15.81%，为公司5%以